
Nº ORDEM SEGMENTO CAMPUS EXERCICIO SIAPECAMPUS LOTACAO SIAPE SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL
1 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Ana Paula Feitoza Saraiva 2533158 anapaula.saraiva@ifce.edu.br
2 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Carlos Sergio dos Reis Santos 2533309 carlos.sergio@ifce.edu.br
3 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Francineuma Guedes Candido 2533542 francineumaguedes@ifce.edu.br
4 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Francisca Lionelle de Lavor Alves 2533556 lionellelavor@ifce.edu.br
5 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Francisco Eurilan Marques da Silva 2533593 eurilan@ifce.edu.br
6 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Francisco Jesse Carneiro Lima 2533610 fjcarneirolima@ifce.edu.br
7 Téc. administrativo IFCE-REITORIA IFCE-ACOPIARA Jamile Mesquita Nunes 2533775 jamile.nunes@ifce.edu.br
8 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Jhony Rocha da Silva 2533808 jhony.silva@ifce.edu.br
9 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Joanildo Alves da Silva 2533811 joanildo.silva@ifce.edu.br

10 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Lucas Pereira de Alencar 2534037 lucas.alencar@ifce.edu.br
11 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Maria Aline da Silva Batista 2534144 m_aline@ifce.edu.br
12 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Maria Aurissangela Pires Bezerra Coelho 2534149 aurissangela.bezerra@ifce.edu.br
13 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Maria Verbenes Alves Nogueira Leite 2534219 verbenes.nogueira@ifce.edu.br
14 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Pauliana Alves de Oliveira 2534319 paulianaalves@ifce.edu.br
15 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Rivelino Alexandre de Sousa 2534429 rivelino.alexandre@ifce.edu.br
16 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Romero da Silva Benevides 2534439 romero.benevides@ifce.edu.br
17 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-ACOPIARA Sandra Bezerra Costa Viana 2534471 sandra.costa@ifce.edu.br
18 Téc. administrativo IFCE-ACOPIARA IFCE-ACOPIARA Thiago de Brito Farias 2534555 thiago.farias@ifce.edu.br
19 Téc. administrativo MOMBAÇA MOMBAÇA Aline Oliveira Rodrigues 2533118 aline.oliveira@ifce.edu.br
20 Téc. administrativo MOMBAÇA MOMBAÇA Amauri Bandeira Bastos 2533134 amauri.bandeira@ifce.edu.br
21 Téc. administrativo IFCE-IGUATU MOMBAÇA Jose Willame Felipe Alves 2533924 willamefelipe@ifce.edu.br
22 Téc. administrativo MOMBAÇA MOMBAÇA Mario Francisco de Lima 2534229 mario.lima@ifce.edu.br


